
                                                                                                                                         

     

                                                                                                 Gyvenamojo namo su žemės sklypu                                                                       

                           pirkimo komisijos darbo reglamento 

                                                                                      1 priedas  

    

(Konfidencialumo pasižadėjimo forma) 

                       

  JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

    ________________________________________________________________________________                   

(vardas ir pavardė, pareigos) 

 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

             

2019 m.              d.  

Joniškis 

 

            1. Dalyvaudamas (-a) Gyvenamojo namo su žemės sklypu pirkimo komisijos darbe pasižadu:  

 1.1. saugoti ir tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti konfidencialią 

informaciją, kuri man taps žinoma, dirbant Pirkimo komisijos nariu; 

 1.2. man patikėtus dokumentus, kuriuose yra konfidenciali informacija, saugoti taip, kad tretieji 

asmenys neturėtų galimybės su jais susipažinti ar jais pasinaudoti. 

 2. Man paaiškinta, kad konfidencialią informaciją sudaro: 

            2.1. pirkimo procedūrose dalyvavusių kandidatų duomenys; 

 2.2. kiekvieno pasiūlymo turinys; 

 2.3. pasiūlymų vertinimo ir palyginimo aprašymas ir Pirkimo komisijos išvada dėl laimėjusio 

pasiūlymo, pasiūlymą pateikusio kandidato pavadinimas ir motyvai, dėl kurių šis pasiūlymas buvo 

pasirinktas; 

 2.4. kita informacija, susijusi su kandidatų pasiūlymų nagrinėjimu, aiškinimu, vertinimu ir 

lyginimu; 

 2.5. jei taikomas neskelbiamų derybų būdas, – jo taikymo pagrindas; 

 2.6. jei buvo atmesti pasiūlymai, – atmetimo priežastys; 

 2.7. kita informacija, susijusi su atliktomis pirkimo procedūromis, jeigu jos atskleidimas 

prieštarauja įstatymams, daro nuostolių teisėtiems šalių komerciniams interesams arba trukdo užtikrinti 

sąžiningą konkurenciją. 

 3. Apie pirkimo procedūrose dalyvaujančius kandidatus, pasiūlyme nurodytą kainą, mokėjimo 

terminus pranešama visiems pirkimo procedūrose dalyvaujantiems kandidatams. 

 4. Esu perspėtas (-a), kad pažeidęs (-usi) šį pasižadėjimą turėsiu atlyginti perkančiajai 

organizacijai ir kandidatams padarytus nuostolius. 

  

                                                                 

 

                            (Parašas)                                                          (Vardas ir pavardė) 

 

 
                                                                                                  

 

 
 

 

 
 



                                                                                                                                    

                                                                                                  Gyvenamojo namo su žemės sklypu                                                                      

                            pirkimo komisijos darbo reglamento 

                                                                                        2 priedas     
 

 

(Nešališkumo deklaracijos forma) 
 

                    JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

__________________________________________________________________________________ 

(vardas ir pavardė, pareigos) 

 

 

 

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 
 

2019 m.          d.  

Joniškis 

 

             Dalyvaudamas (-a) Gyvenamojo namo su žemės sklypu pirkimo komisijos darbe pasižadu: 

 1. objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis (-i) visų kandidatų 

lygiateisiškumo principu, atlikti pastato pirkimo komisijos pavedimus organizuojant pirkimą; 

 2. paaiškėjus, kad pirkimo procedūrose kaip kandidatas dalyvauja asmuo, susijęs su manimi 

artimos giminystės ar svainystės ryšiais, arba įmonė, kuriai vadovauja toks asmuo, arba kad toks 

asmuo turi daugiau kaip 50 procentų pirkimo procedūrose dalyvaujančios įmonės akcijų, raštu pranešti 

apie tai mane Pirkimo komisijos nariu paskyrusios perkančiosios organizacijos vadovui. 

 Man paaiškinta, kad asmenys, susiję su manimi artimos giminystės ar svainystės ryšiais, yra: 

tėvai, įtėviai, broliai, seserys ir jų vaikai, seneliai, sutuoktiniai, vaikai, įvaikiai, jų sutuoktiniai ir jų 

vaikai, taip pat sutuoktinių tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai. 

 

 

                                                                             

  (Parašas)                                      (Vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


